Confidere in  
corporalibus  
rebus est im-  
pietas.

Superbia re-  
medium effi-  
cacissimum.

Amoris praeci-  
puum a no-  
bis deus exi-  
git totaliter, quod  
non implere non  
possumus.

## SECUNDVM PRAECEPTVM.

NON ASSVMES NOMEN DOMI  
NI DEI TVI INVANVM

Q

Hoc praeci-